
UCHWAŁA Nr 361/LII/2023 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej za 
2022 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2023r. poz. 120 i 295)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym za 2022r. zatwierdza się roczne 
sprawozdanie finansowe Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku- 
Kamiennej za rok obrotowy 2022 składające się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. zamykającego się po stronie 
aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 1 911 164,35 zł;

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2022r. wykazującego 
stratę netto w wysokości - 85 561,20 zł;

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Powiatu Skarżyskiego

Jace Jeżyk



UZASADNIENIE

Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej przedstawił 
do zatwierdzenia roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2022. Samodzielne 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są do prowadzenia ksiąg 
rachunkowych i sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, z uwzględnieniem 
specyfiki ich działalności wynikającej z ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Organem właściwym do zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej jest Rada 
Powiatu Skarżyskiego. Sprawozdanie finansowe MOMP nie podlega badaniu 
ustawowemu przez biegłego rewidenta.

Zakres sprawozdania finansowego określa ustawa o rachunkowości. 
Sprawozdanie finansowe MOMP składa się z:

1) bilansu;
2) rachunku zysków i strat;
3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.


